
 
 

Р А Х У Н К О В А  П А Л А Т А 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 25 травня 2021 року № 11-5 

м. Київ 

 
 

Про розгляд Звіту про результати аналізу 
Звіту Антимонопольного комітету України за 2020 рік у частині,  

що впливає на виконання державного бюджету  
 

 
 За підсумками обговорення Звіту про результати аналізу                                                

Звіту Антимонопольного комітету України за 2020 рік у частині, що впливає  
на виконання державного бюджету, керуючись статтями 25 і 26 Закону 
України “Про Рахункову палату”, Рахункова палата 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1.  Перенести розгляд Звіту про результати аналізу Звіту 
Антимонопольного комітету України за 2020 рік у частині, що впливає на 
виконання державного бюджету, на 08 червня 2021 року (відповідальний – 
член Рахункової палати Дідик А. М.). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 
палати Пацкана В. В. 

 
 
 
 

Голова Рахункової палати                                    В. В. Пацкан 

 

 


